МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ПРИКАЗ
« Zff» -// 2020 г.

О проведении республиканского
и н те р н ет- ко и ку рса
«Ребенок в безопасности»
с вручением победителям призов
в виде детских автокресел

В соответствии с пунктом 10 Перечня мероприятий подпрограммы
«Повышение безопасности дорожного движения в 2015-2020 годах» (далее -
Подпрограмма) государственной программы Республики Дагестан
«Обеспечение общественного порядка и противодействие преступности
в Республике Дагестан на 2015-2020 годы», утвержденной постановлением
Правительства Республики Дагестан от 22 декабря 2014 г. № 659 (в ред.
постановления Правительства Республики Дагестан от 13 ноября 2020 г.
№ 248),

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Провести с 25 ноября по 20 декабря 2020 г. республиканский

интернет-конкурс «Ребенок в безопасности» с вручением победителям призов
в виде детских автокресел (далее - Конкурс).

2. Утвердить:
2.1. Положение о Конкурсе (приложение № 1);
2.2. состав оргкомитета Конкурса (приложение №2);
2.3. состав жюри Конкурса (приложение №3).
3. Ответственность за организацию и проведение Конкурса возложить

на государственное бюджетное учреждение дополнительного образования
Республики Дагестан «Малая академия наук Республики Дагестан» (далее -
ГБУ ДО РД «МАИ РД») (Багомаев А.А.).

4. Руководителям муниципальных органов управления
образованием довести до сведения руководителей образовательных
организаций Положение о Конкурсе.

5. Управлению экономики, финансов и конкурсных процедур
Минобрнауки РД произвести своевременное перечисление финансовых

средств в ГБУ ДО РД «МАН РД» на оплату Конкурса за счет средств
Подпрограммы.

6. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
заместителя министра Арухову А.С.

Заместитель Председателя Правительства
Республики Дагестан - министр . Омарова